
BGK.2710.16.6.2018.GN

Pasłęk, dn. 13.07.2018 r.

INFORMACJA

o złożonych ofertach do przetargu nieograniczonego

W związku z prowadzonym postępowaniem dotyczącym zamówienia publicznego na „Budowa ciągu pieszego łączącego
Młyńskie Przedmieście ze Wzgórzem Zamkowym „Gęsia Szyjka” od ul. A. Steffena”, w oparciu o przepisy art. 86 ust. 5 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z póżn. zm.) Zamawiający – Gmina Pasłęk –
Urząd Miejski w Pasłęku niniejszym informuje, że: 

- na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 408 814,25 zł brutto;

- termin realizacji zamówienia: do dnia 30.08.2019 r. (z możliwością skrócenia terminu przez Wykonawcę do dnia 01.08.2019 r.)

- w postępowaniu udział bierze 1 Wykonawca.

Zbiorcze zestawienie ofert:

Lp.
Data i godzina
złożenia oferty

Nazwa i adres oferenta Warunki oferty

1
13.07.2018 r.

g. 08.00

Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane “DRO-BUD” Leszek
Rysztowski
ul. 3 Maja 11/4 14-300 MORĄG

Cena: 899 592,55 zł

Rękojmia: 60 m-cy

Termin: do 01.08.2019 r.

1 / 1


